

Dr. Stefan Feit wird Mitglied der Geschäftsleitung der Katjes International



Emmerich, 6. September 2011 - Dr. Stefan Feit, zuletzt Geschäftsführer bei der Viba Sweets GmbH, verlässt die Viba Sweets GmbH in gutem Einvernehmen zum 30.09.2011 und wechselt zur Katjes International. Als Mitglied der Geschäftsleitung der Katjes International GmbH & Co. KG ist er für das operative Geschäft der Holding und für die Steuerung der Auslandsgesellschaften verantwortlich. Nach Geschäftsführerpositionen bei German Sweets e.V., dem Bundesverband der Deutschen Süßwarenindustrie e.V. (BDSI) und der Viba Sweets GmbH beginnt der gelernte Jurist seine Tätigkeit am 1. Oktober 2011.

Informationen und Erläuterungen des Emittenten zu dieser Mitteilung:

Diese Mitteilung dient Informationszwecken und stellt weder einen Prospekt noch ein Angebot zum Verkauf oder eine Aufforderung zum Kauf oder zur Zeichnung von Wertpapieren im Sinne der EU-Richtlinie 2003/71/EG dar. Soweit diese Erklärung zukunftsgerichtete Aussagen enthält, beruhen diese Aussagen auf Planungen, Schätzungen und Prognosen, die der Katjes International derzeit zur Verfügung stehen. Zukunftsgerichtete Aussagen beziehen sich deshalb nur auf den Tag, an dem sie gemacht werden. Die Katjes International übernimmt keine Verpflichtung, solche Aussagen angesichts neuer Informationen oder künftiger Ereignisse zu aktualisieren bzw. weiterzuentwickeln. Zukunftsgerichtete Aussagen beinhalten naturgemäß Risiken und Unsicherheitsfaktoren. Eine Vielzahl wichtiger Faktoren kann dazu beitragen, dass die tatsächlichen Ergebnisse erheblich von zukunftsgerichteten Aussagen abweichen.

Kontakt:

Katjes International GmbH & Co. KG Dechant-Sprünken-Str. 53-57 46446 Emmerich am Rhein

Tel.: +49 (0) 2822/601-700 Fax: +49 (0) 2822/601-125

E-Mail: kontakt@katjes-international.de Website: www.katjes-international.de